平成 28 年 9 月

医療機関 関係各位

徳島臨床カンファランス

世話人(代表) 新谷 保実

                                             （徳島赤十字病院 内科部長）

第 102 回徳島臨床カンファランス特別講演のご案内

第 102 回徳島臨床カンファランスを下記のとおり開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、

是非ご出席賜りますようご案内いたします。

                        記

 １．日 時    平成２８年９月２７日(火) 午後６時３０分

 ２．場 所    徳島赤十字病院 病院棟４階 会議室４０１

 【ﾐﾆﾚｸﾁｬｰ】

       『肝動脈塞栓術 Up To Date』

徳島赤十字病院 放射線科 武知 克弥

                                               （午後６時３０分開始）

 【特別講演】  座長  宮本病院  副院長 宮本 英典 先生

『消化器外科領域における

漢方の役割と今後の展望』

＊徳島大学病院 消化器・移植外科

 助教 吉川 幸造 先生
                                                  （午後７時開始）

尚、軽食をご用意しております。

              共催           徳島県医師会

株式会社ツムラ

                          徳島臨床ｶﾝﾌｧﾗﾝｽ世話人会